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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

GJYKATA KOMUNALE PER KUNDERVAJTJE NE GJAKOVE/ OPSTINSKI SUD ZA PREKRSAJE U
PAKOVICI/ MUNICIPAL MINOR OFFENCES COURT IN GJAKOVE

Nr.regj. 04-268/2010

GJYKATA KOMUNALE E KUNDERVAJTJES NE GJAKOVE, me Gjyqtaren,
Manduhije Syla, duke vendosur ne proceduren kundervajtese kunder t& pandehurit Luan Gola nga
Gjakova, per shkak t& kundérvajtjes nga neni 16 par.1.1 i Ligjit p&r Deklarimin,Preardhjen dhe
Kontrollin e Pasurisé dhe t& Dhuratave té Zyrtaréve t& Larté Publiké,e né bazg t& nenit
,74,110,195,198 al.l pika 7 ,neni 27 al.l pika 4 te Ligjit mbi kundervajtjet me dt. 26.09.2012 muare
kete

AKTVENDIM

PEZULLOHET kerkesa per inicimin e procedures kundervajtese kunder te
pandehurit Luan Gola nga Gjakova,se eshte shkaktuar arashkrim per hvillimin e procedures
kundervajtje

-Konform nenit 198 al.l pika 7 te LMK .

¥4
Arsyetim

Sipas kerkeses - Agjensia Kundér Korrupsionit-Prishting nr.01/2285 t&
dt.08.06.2010,per shkak te kundérvajtjes nga neni 16 par.1.1 i Ligjit pér Deklarimin,Preardhjen dhe
Kontrollin e Pasurisé dhe t& Dhuratave t&€ Zyrtaréve t&€ Larté Publiké

Gjykata me rastin e shigimit te shkresave te lendes ,konstatoi se edhe pas
ndermarrjes se veprimeve ngakjo Gjykate,shihet se ka ardhe deri te parashkrimi apsolut i ndjekjes
me dt 08.06.2012,per shkak se vepra kundervajtese eshte kryer me dt.08.06.2010,ne kete rast kane
kaluar dy vite nga data kur eshte kryer kundervajtja ,konformenenit 27 al.4 te LMK.

Duke u bazuar ne parashtrimet e me siperme, Gjykata konform nenit 198 al.l pika 7 te
Ligjit mbi kundevajtjet , PEZULLOI proceduren lidhur me kete geshtje.

Kunder ketij aktvendimi mund te paraqitet ankes ne afat prej 8 ditesh,nga dita e
marrjes se ketij aktevendimi dhe ket Gjykates se Lart te kundervajtjes ne Prishtine ,permes kesaj
Gjykate.

Aktvendimi i dergohet parashturesit te kerkeses .
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